
EF SUS Karotteneintopf / allergenreduziert
 
 
 
 

Inhalt: 
330 g

 

Zutaten:
26% Karotten, Palmfett, Kartoffeln (Kartoffeln, färbender Curcumaextrakt), Reismehl, Stärke, Würze, 
Maltodextrin, Zwiebeln, Lauch, Speisesalz, Hefeextrakt, Gewürze
 
 
 
               

 
 
 
ENTHALTEN DURCHSCHNITTLICH:
 

 
ENERGIEWERT

FETT

 
DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN
 
 
 

 
KOHLENHYDRATE

 
DAVON ZUCKER

 
EIWEIß

 
SALZ

 
1734 kj  /  416 kcal

 
19 g
 
 
12 g
 
 
47 g
  
 
13 g
 
 
7,9 g
 
 
4,4 g

Nährwertangaben:
 
 
 
 

100 g

Lagerung:
Kühl und trocken lagern

 

Zubereitung:
 
 
 
 
 
             

EAN:
 

2884348240605

250 ml
 

8 min
 +

 
 

55 g
 

6x
 

DATENBLATT
 

EMERGENCY FOOD

FU
TU
RE
-P
RO
OF

 FUTUREMEALS


